國立勤益科技大學 文化創意事業系
○○○學年度第○學期第○次      會議紀錄

會議時間：○○○年○○月○日(星期○)○○:○○
開會地點：文化休閒館CR○○○教室
主 席：○○○
出席人員：如簽到單
記錄：○○○

1、 主席報告

二、本次會議議題
議題一
提案人：○○○
案由：○○○
說明：○○○
決議：○○○

議題二
提案人：○○○
案由：○○○
說明：○○○
決議：○○○

三、 臨時動議：
臨時動議議題一
提案人：○○○
案由：○○○

四、 散會(時間：00:00)
主席簽名：
紀錄簽名：
[bookmark: _GoBack]列席導師簽名：
	國立勤益科技大學 文化創意事業系
○○○學年度第○學期第○次      會議簽到單

	時間
	○○○年○○月○日(星期○)○○:○○

	地點
	文化休閒館CR○○○教室

	主席
	○○○
	紀錄
	○○○
	列席導師
	○○○

	出席人員

	姓名
	簽到
	姓名
	簽到
	姓名
	簽到

	2